
Муниципальное казенное учреждение                                   «Татарстан Республикасы 

«Управление образования                                                          Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                        Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                               мәгариф идарәсе»   

Республики Татарстан»                                                               муниципаль казна учреждениясе 

 

 

                ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

 

 

          « 19 » 12.  2023 г.                                           № 1220 

 

 

 

 

«Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по информатике  в 2023-2024 учебном году» 

 

Во исполнение приказа МО и Н РТ от 27.10.2023 № под-1912/23 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023/2024 

учебном году», и в соответствии с приказом Управления образования Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района № 863 от 31.10.2023 г. «О проведении муниципального 

этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году», 

протокола по итогам проверки олимпиадных работ по информатике 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями олимпиады по информатике участников набравших от 50% и 

выше от максимально возможного результата (7-8 класс 400 баллов, 9-11 класс 500 

баллов), призерами олимпиады от 40% до 49%;  

2.  Утвердить рейтинговый список участников олимпиады по информатике (приложение 

1); 

3. Объявить благодарность учителям, подготовивших призеров олимпиады; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

информационно-методического отдела Балякину О.И. 

 

 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета  

Чистопольского муниципального района  

Республики Татарстан по образованию –                                                                      Купцова О.В. 

начальник Управления образования      
 

 

 

                     С приказом ознакомлена: ______О.И. Балякина 

 

 

 
 



Приложение 1 

 

 

 Рейтинговый список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по предмету «Информатика».  

2023-2024 учебный год 

 

Название ОУ Фамилия Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

Балл 

Статус 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Гимназия № 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Панин Родион 11 200 500 призёр 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 3»  

Ахметзянов Булат 11 130 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 3»  

Сиротин Павел 11 105 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 1»  

Пьянов Георгий 11 90 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4»  

Чуянов Роман 11 85 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 1»  

Филатов Антон 10 85 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 1»  

Валиев Данис 8 60 400 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 3»  

Яруллина Рената 10 60 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 1»  

Орлянский Всеволод 11 60 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 1»  

Сибгатуллин Тимур 11 60 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 1»  

Ганин Владислав 9 60 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 1»  

Мазгутов Расул 9 60 500 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 1»  

Шарангин Евгений 10 60 500 участник 

Муниципальное бюджетное Ислямов Карим 10 60 500 участник 



общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 1»  

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Каргалинская гимназия»  

Минниханова 

Эльвира 

8 0 400 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4»  

Мингалиев Расуль 7 0 400 участник 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 2»  

Саттаров Аяз 7 0 400 участник 

 

  


